



**MERSİN
GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ
DERNEĞİ**

Tarih:30.03.2023
Sayı:0683

Konu: Sağlık Kurulu Raporları Hk.

**T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
GÜMRÜKLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NE
ANKARA**


İlgi : 06.08.2013 tarihli 2013/37 sayılı Genelge.

Bilindiği üzere Gümrükler Genel Müdürlüğü'nün ilgede kayıtlı Genelgesinin 1'inci maddesinde; doğrudan temsilciler, yetkilendirilmiş gümrük müşavirleri, gümrük müşavirleri ile gümrük müşavir yardımcılarında **takvim yılı başı itibarıyla (01 Ocak) 70 yaşını dolduranların**, vücut ve akıl sağlığı yönünden gümrük işlemlerinde doğrudan veya dolaylı temsilci olarak çalışmalarında sakınca bulunmadığına ilişkin, tam teşekküllü resmi sağlık kurumlarından alacakları sağlık kurulu raporunu, doğrudan temsilcilerin firma dosyalarının bulunduğu gümrük idarelerine, yetkilendirilmiş gümrük müşavirleri, gümrük müşavirleri ile gümrük müşavir yardımcılarının ise bağlı buldukları Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğüne Mart ayı sonuna kadar ibraz etmeleri ve söz konusu sağlık kurulu raporlarını her üç yılda bir yenilemeleri gerektiği düzenlenmiştir.

Dolayısıyla Takvim yılı başıyla 70 yaşını dolduran üyelerimiz mesleki faaliyetlerine engel oluşturan herhangi bir sağlık sorunu olmadığına ilişkin raporları alarak ilgili birimlere teslim etmektedir. Ancak derneğimize yazılı ve sözlü olarak intikal eden bilgilerden Orta Akdeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü tarafından 1953 doğumlu olup 01.01.2023 tarihi itibarıyla 70 yaşını doldurmamış Yetkilendirilmiş Gümrük Müşaviri, Gümrük Müşaviri ve Gümrük Müşavir Yardımcılarından da sağlık raporu talep edildiği anlaşılmış; bu kapsamda Bölge Müdürlüğü ile yapılan görüşmelerden bir sonuç alınamamıştır.

Bu nedenle 2013/37 sayılı Genelge kapsamında sadece takvim yılı başı itibarıyla 70 yaşını dolduran doğrudan temsilciler, yetkilendirilmiş gümrük müşavirleri, gümrük müşavirleri ile gümrük müşavir yardımcılarında sağlık raporu ibrazı istenilmesi; 70 yaşına girmiş olmakla birlikte doldurmamış meslek mensuplarında ise rapor ibrazı istenmemesine ilişkin Orta Akdeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü'nün bilgilendirilmesi hususunu takdirlerinize arz ederiz.

Saygılarımızla,


Cebirli ÖRMAN
Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı